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تیم ملی تمام ایران

 اگر از حضور زنان در ورزشگاه 
از  یکی  بگیریم،  فاکتور  آزادی 
جذابیت های بازی ایران- کامبوج حضور 
 همزمان میاد و مهرداد محمدی در 

تیم ملی است. 
دوقلوهای با استعداد فوتبال ایران 
که اگر چشم های حمید استیلی نبود، 
نمی دانیم چه سرنوشتی برای شان رقم 
می خورد. مهرداد و میاد را استقال 
نپسندید، به همین دلیل به تمرین راه آهن 
رفتند تا شاید بتوانند در قامت بازیکنانی 
تستی نظر استیلی را جلب کنند. سرمربی 
فعلی تیم امید، میاد را بعد از یک نفوذ 
دیدنی از جناح چپ پسندید و بعدها 
مهرداد را زیر ذره بین قرار داد و او را هم 

برای بازی در راه آهن انتخاب کرد.
در آن مقطع، یک مربی آلمانی 
دستیار استیلی در راه آهن بود. او وقتی 
توانایی میاد محمدی را در زمین خیریه 
عمل دید، رو به استیلی کرد و گفت: »این 
بازیکن همین حالا می تواند در بوندس لیگا 
بازی کند.« همین اتفاق هم رخ داد و 
میاد بعد از مدتی بازی برای راه آهن، نه 
به بوندس لیگا بلکه به لیگ روسیه منتقل 
شد و باشگاه منحل شده تهرانی نیز سودی 
800 هزار دلاری به جیب زد. مهرداد هم 
در این مدت به سپاهان رفت تا از نظر مالی 

و فوتبالی پیشرفت کند.
میاد و مهرداد که در تیم امید با تکه 
کا م های شان مشهور شده بودند، خیلی 
زود در دل محمد خاکپور جا باز کردند 
و در لیست نهایی او برای بازی در مرحله 
نهایی مقدماتی المپیک قرار گرفتند چون 
تشخیص چهره آنها سخت بود، از تکه 
کام می شد میاد و مهرداد را شناخت. 
میاد می گفت »ستونمی« و مهرداد لفظ 
»داداشمی« را در مواجهه با بازیکنان به 

کار می برد.
این دو به جز رده باشگاهی، در تیم 

المپیک و تنها در یک بازی کنار هم به 
میدان رفته اند. آن یک بازی هم مربوط 
می شود به تقابل با قطر در مرحله نهایی 
مقدماتی المپیک. در آن بازی ها میاد 
شماره 11 می پوشید و بال راست و چپ 
بود و مهرداد هم با پیراهن شماره 23 
در خط حمله یک ذخیره مطمئن برای 
ارسان مطهری محسوب می شد. مقابل 
قطر محمد خاکپور نام این دو را در ترکیب 
ثابت قرار داد و نکته جالب اینکه هم میاد 
تعویض شد و هم مهرداد. ایران آن بازی را 

با نتیجه 2 بر یک به قطر واگذار کرد.
حالا و بعد از گذشت حدود سه سال 
از آن بازی، میاد و مهرداد یک بار دیگر 
می توانند کنار هم بازی کنند. البته این بار 
زیر نظر مارک ویلموتس و در ترکیب تیم 
ملی بزرگسالان. میاد به یک دفاع چپ 
مطمئن تبدیل شده و در تیم ملی حدود 
30 بازی انجام داده. هر چند او این روزها 
حال و روز خوشی در خنت ندارد و فقط 3 
بار و حدود 199 دقیقه در ترکیب این تیم 
قرار گرفته اما همچنان یکی از ستون های 

تیم ملی به حساب می آید.
مهرداد محمدی اما در رده باشگاهی 
فصل موفقی را سپری می کند. او که از 
سپاهان راهی آوِس در لیگ پرتغال شد، 
8 بار در ترکیب این تیم قرار گرفته، سه 
گل زده و سه پاس گل داده. او برای آوِس 
پنالتی هم گرفته تا مؤثرترین بازیکن این 
تیم قعرنشین لقب بگیرد. میاد و مهرداد 
شاید امروز برای نخستین بار در تیم 
ملی بزرگسالان و کنار هم بازی کنند. 
دوقلوهایی دوست داشتنی که ویلموتس 
را برای تشخیص نام شان با مشکل مواجه 
کرده اند اما مربی بلژیکی خوب می داند چه 
جواهرهایی در اختیار دارد. بنابراین این 
سختی را به جان می خرد تا دوقلوها را در 
تیمش حفظ کند و از نبوغ آنها در مسیر 

موفقیت سود ببرد.

تیم ملی ایران در دومین بازی 
مقدماتی جام جهانی به مصاف کامبوج 

خواهد رفت. 
باتوجه به اینکه تیم حریف از 
قدرت بالایی برخوردار نیست، همه 
انتظار دارند شاگردان ویلموتس با 
گل های پرتعداد حریف را شکست 
بدهند تا در یکی از خاص ترین روزهای 
فوتبال ایران، بردی دلچسب نیز به 

دست بیاید. 
در سال میادی جاری، ایران با 
هدایت مارک ویلموتس و پیش از او، 
کارلوس کی روش در مقابل رقبا قرار 
گرفت و تنها یک شکست آن هم برابر 
ژاپن در نیمه نهایی جام ملت های آسیا 

را تجربه کرد.
 

طارمی بهترین گلزن ایران در 
سال 2019

مهدی طارمی در سال جاری 
میادی موفق شده شش گل بزند 
و بالاتر از سردار آزمون و کریم 

انصاری فرد آقای گل تیم ملی باشد. 
او در بازی تدارکاتی با سوریه 
هت تریک کرد، مقابل یمن دو گل زد 
و یک بار هم دروازه ویتنام را گشود 
تا بهترین سال خود در فوتبال ملی را 

تجربه کند. 
مهاجم تیم ریو آوه اکنون با 19 
گل کنار همایون بهزادی و غامحسین 
بهترین  مظلومی جایگاه هفتم 
گلزن های تاریخ تیم ملی را به خود 
اختصاص داده و فرصت این را دارد 
 تا با گلزنی مقابل کامبوج و بحرین 
پنجمین گلزن ملی فوتبال ایران لقب 

بگیرد.
 

رقابت جذاب کریم و سردار
رقم  در حالی  صدرنشینی طارمی 
خورده که دو مهاجم دیگر تیم ملی 
یعنی کریم انصاری فرد و سردار آزمون 

روی هم شش گل زده اند. 
سردار دو گل به ویتنام زد، یک 
بار دروازه چین را باز کرد و مقابل 
هنگ کنگ نیز گلی زیبا به ثمر رساند 
تا 29 گله شود. کریم انصاری فرد هم 
که حالا به السیلیه رفته و پیراهن این 
تیم قطری را پوشیده مقابل چین و 

هنگ کنگ گل زده است. 
کریم و آزمون اگرچه در سال 
2019 پایین تر از طارمی هستند اما 
در مجموع با 20 و 29 گل در جدول 
بهترین گلزن های تاریخ تیم ملی بالاتر 

از مهاجم بوشهری قرار دارند.
 

 بیست و یکمین گل را 
چه کسی  می زند؟

ایران در شرایطی به مصاف کامبوج 
می رود که در 9 بازی امسال، بازیکنان 
تیم ملی 20 گل به ثمر رسانده و با 
ثبت میانگین 2/2 گل در هر بازی، آمار 

قابل قبولی را ثبت کرده اند. 
نکته جالب درباره رکورد تیم ملی 
این است که یمن و سوریه با دریافت 5 
گل، نقش پررنگی در ثبت این میانگین 

داشتند. 
تنها  ژاپن  و  همچنین عراق 
تیم هایی بودند که موفق به کلین شیت 

برابر ایران شدند. 
دیدار با کامبوج چهارمین بازی 
ایران تحت هدایت مارک ویلموتس 

بلژیکی نیز هست.
 

8 گلزن تیم ملی در سال 2019
تیم ملی ایران در سال 2019 
هشت گلزن داشت؛ »مهدی طارمی، 
اشکان دژاگه، سردار آزمون، سامان 
قدوس، علیرضا جهانبخش، کریم 
انصاری فرد، اللهیار صیادمنش و مدافع 
کره جنوبی«. نکته جالب این است که 
فارغ از گل به خودی کیم یونگ گوون، 
تمام گلزن های تیم ملی در پست های 
خط حمله، وینگر و هافبک هجومی 

ایفای نقش می کنند. 
نکته جالب تر اینکه تمام گلزن های 
تیم ملی در سال 2019 بازیکنان شاغل 
در خارج از کشور هستند و سهم لیگ 
برتری ها از گلزنی در سال 2019، عدد 

صفر است.
 

چند بازی دیگر تا پایان سال؟
ایران سه بازی رسمی تا پایان 
سال 2019 پیش رو خواهد داشت. 
یکی برابر کامبوج، دیگری در تقابل با 

بحرین و آخری هم مقابل عراق. 
بازی با عراق در ورزشگاه زیبای 
بصره برگزار می شود و همه انتظار دارند 
که ایران با پیروزی مقابل شاگردان 
کاتانچ، در صدر جدول رده بندی 
 مرحله دوم مقدماتی جام جهانی 

قرار بگیرد.
 اتفاقی که قابل تصور است، چون 
ایران با بازیکنان آماده ای که در اختیار 
البته سبک هجومی ویلموتس،  دارد و 
از شانس بالایی نسبت به سایر رقبا 

برخوردار است.

آزمون و انصاری فرد، پشت سر طارمی

 بیست ویکمین گل امسال تیم ملی 
را چه کسی می زند؟

نگاه

سوژه

محمدی ها بعد از سه سال به هم رسیدند

بازگشت دوقلوهای افسانه ای

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

نقدها،  از  ورزشی  ایران 
نظرات و نوشته های شما در حوزه 
استقبال می کند. می توانید  ورزش 
نظرات خود را درباره مطالب به 
کنید  پیامک  شماره 3000451213 
به نشانی  بنویسید و  برای ما  یا 
 info@iran-varzeshi.com
ایمیل و یا از طریق نمابر به شماره 

02184711173 ارسال کنید.

داریوش عباسی- قزوین
919****695

با سام. آقای استراماچونی امیدوارم 
بازی سجاد آقایی را دیده باشی؛ 
زیادی مثل آذری داریم.  جوانان 
میلیچ در حد استقال نیست دست 
از لجبازی بردار و به بازیکنان جوان 
بزرگترین  بده.  میدان  شایسته  و 
اشتباهت از دست دادن سهرابیان و 

روح الله باقری بود.
 

هادی وفادار- قم
919****549

آقای حسن زاده رئیس محترم کمیته 
انضباطی آیا 100 دقیقه فحاشی به 
ناموس بهترین دروازه بان ایران و آسیا 
را ندیدید و نشنیدید!؟ 100 دقیقه 
فحاشی به پرسپولیس و هوادارانش 
را نشنیدید!! چرا محرومیت هواداران 
تراکتور را بخشیدید! همان بخشش 
سبب شد هواداران ماشین سازی 
100 دقیقه فحاشی کنند! تو را به 
خدا بین تهران و تبریز تبعیض قایل 

نشوید !!!!
 

یک خواننده
911****119

باسام. آقای احسان محمدی با کلی 
اطاعات و دانش با چه استدلالی 
آقای قلعه نویی را پدرخوانده فوتبال 
ایران معرفی می کند. حتما آقای 
احسان محمدی یادشان رفته است 
عامل درگیری دربی سال 73 چه 
کسی بود. چه کسی فقط دنبال 
تیم های متمول است. چه کسی 
بهترین تیم فوتبال ایران را در 
سال 2007 به آن شکل از گردونه 

مسابقات آسیایی خارج کرد و...
 

یک خواننده
937****643

با سام و عرض ادب و خسته 
نباشید خدمت کارکنان محترم 
روزنامه ایران ورزشی. خواستم از 
تیتر امروز روزنامتون راجع به پخش 
زنده فوتبال های خارجی که واسه 
ما شهرستانی های خوزستان پخش 
نمیشه که پیگیر هستین تشکر کنم 
ان شاءالله که تا رفع این مشکل به 
طور جدی دنبالش باشین، بازم تشکر.

 
محسن صرافپور- دزفول

916****688
در صفحه 9روزنامه مورخ 9 مهر 98؛ 
بازیکن برتر بازی گل ریحان و استقال 
را اشتباه نام بردید. فرشید خوب 
بود اما خوبترین نه! این عنوان باید 
داده شود به مهدی قائدی. درسته؟

 
عباسی - قزوین
919****695

آقای قاضی حسن زاده باعث همه 
حواشی و درگیری دربی شماره 
شش پرسپولیس و خلیل زاده بودند 
ولی شما یزدانی را محروم کردی. 
همانگونه که اسماعیلی را برای دربی 
مگر  قاضی  آقای  کردین.  محروم 
بیرانوند سه جلسه محرومیت تعلیقی 

نداشت. بدان خدا جای حق نشسته.
 

 سلیم انصاری جابری-کرمان
917****336

با سام و خسته نباشید خدمت ایران 
ورزشی ها امروز پوستر نداشتید. یک 
روز کامل منتظر می مانیم که ببینیم 
پوستر چی برامون گذاشتید ولی... 
اگه امکان داره در پوسترهایی که 
باشید  داشته  بیشتری  دقت  میذارید 
و از پوسترهای تیمی بیشتر استفاده 

کنید! ممنون از لطفتون
 

رضا صدیقی- گرینه نیشابور
936****197

ان شاءالله  کریمی  جان  محسن 
زودترخوب بشی و باقدرت برگردی 
به میادین. دعای هواداران پشت 
سرت هست چون ما از تو راضی 
هستیم. از ایران ورزشی هم سپاس 
که به او دلداری دادید با یک گزارش. 
امیدوارم فتحی هم درک کند 
وضعیت کریمی را. او محصول باشگاه 
است و سنی هم نداره، با تمدید 

قراردادش به او انگیزه بدهید.

منصوره حداد - قم
990****492

پرسپولیس کبیر زلزله آسیا دوستت 
داریم و همیشه زنده مانی و جاودان. 
استاد  سرخ  اسطوره  درگذشت 
جعفرکاشانی را تسلیت عرض می کنم.

صمد صالحی - اردبیل
990****657

سام. نبودن علی دایی آقای گل 
جهان و اعتبار فوتبال آسیا در لیگ 
برتر بدجوری تو ذوق میزنه. امیدوارم 

با گل گهر سیرجان به توافق برسه.

یک خواننده
937****227

برای پوشش مسابقات جهانی  سام، 
که  کاری  ممنون،  دوومیدانی 
صداوسیما به دلایل نامعلوم از انجام 

آن عاجز است!؟

بازتاب
3000451213شماره پیامک

امیر اسدی
Amir Asadi

کامبوج، رقیب ایران در دومین بازی مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2022 است. تیم 1۶9 فیفا در حالی میهمان ایران خواهد 
بود که در دو بازی قبلی خود در این مسابقات تنها یک امتیاز کسب 
کرده است. بدترین رتبه کامبوج در رنکینگ فیفا مربوط به سال 
201۴ است که آنها در رده 198 فیفا قرار داشتند و بهترین رتبه این 
تیم هم در سال 2011 رقم خورد؛ کامبوج در آن سال در رده 135 
دنیا ایستاد. شکل گیری این تیم در سال 1955 بود و نخستین بازی 
رسمی این کشور با نتیجه 9 بر 2 به سود مالزی تمام شد. بدترین 
نتیجه تاریخ این کشور در سال 1995 بود که با باخت 10 گله برابر 
اندونزی همراه بود و بهترین پیروزی این تیم هم در سال 19۶۶ با 

برتری 11 بر صفر برابر یمن شمالی رقم خورد. این سومین دیدار 
تاریخ دو تیم ایران و کامبوج است. در دیدارهای قبلی، این ایران بوده 
که توانسته حریف شرق آسیایی خود را شکست بدهد. نخستین 
پیروزی ایران با گل های صفر ایرانپاک و کانی و با نتیجه 2 بر صفر 
رقم خورد و در دیدار بعدی ایران توانست با نتیجه 2 بر یک حریفش 
را از پیش رو بردارد. این کشور کوچک و کمتر شناخته شده در دنیای 
فوتبال هیچ گاه به جام جهانی صعود نکرده و در سالیان گذشته در 
دور نخست مقدماتی جام جهانی تنها دو پیروزی کسب کرده است.

آنها یک بار در جام ملت های آسیا 1972 تایلند حضور داشتند که 
در همان رقابت ها تیم ملی ایران به مقام قهرمانی دست یافت و در 

دور گروهی توانست کامبوج را با دو گل شکست بدهد. کامبوج در 
بازی رده بندی نیز با شکست در ضربات پنالتی برابر تایلند به مقام 
چهارم دست یافت. تنها افتخار کامبوج به »کره کاپ« سال 1973 
بازمی گردد که در آن سال با عنوان »جمهوری خِمر« در مسابقات 
حضور داشت. کیسوکه هوندا، ستاره پیشین فوتبال ژاپن به عنوان 
مدیر فنی و فلیکس دالمای آرژانتینی به عنوان سرمربی هدایت 
این تیم را بر عهده دارند. بهترین بازیکن حال حاضر این تیم »کوچ 
سوکومفیک« نام دارد که با 32 سال سن در خط میانی کامبوج بازی 
می کند. او تاکنون 55 بازی برای این تیم انجام داده و 7 گل زده است 

و از سال 200۶ برای تیم ملی کشورش به میدان می رود.

سومین تقابل ایران 
با تیمی ناشناخته

 کامبوج
یک هوندا و 
دیگر هیچ

محبی، طارمی، سردار و کریم

مربع هجومی با تم جنوبی

 درست مانند بازی با هنگ کنگ، 
می توانیم از تیم ملی شاهد یک بازی 
هجومی باشیم. حمله با چند بازیکن 
قدرتمند و آماده در خط حمله که به 
طور همزمان قادرند هر خط دفاعی را 
در فوتبال آسیا آزار بدهند. شما هم اگر 
جای مارک ویلموتس بودید و سه مهاجم 
به نام های سردار آزمون، مهدی طارمی و 
کریم انصاری فرد را در اختیار داشتید، قطعاً 
از هر سه در ترکیب ثابت سود می بردید. 
البته برخی مربیان هم در این مواقع یکی 
از بازیکنان تهاجمی خود را روی نیمکت 
می نشانند تا در شرایط سخت بازی، او را به 

زمین بفرستند تا گره گشا شود.
ویلموتس اما برخاف کارلوس 
کی روش، با احتیاط میانه خوبی ندارد. او 
می رود برای حمله و از همان دقیقه نخست 
و با انتخاب یک ترکیب هجومی تاش 
می کند تا تیم ملی دروازه حریفان را باز 
کند. البته بحث کامبوج و هنگ کنگ با 
تیم هایی مثل عراق، کره جنوبی، ژاپن و 
بقیه برای ویلموتس تفاوتی ندارد. یادمان 
نمی رود او در سئول هم تیمش را هجومی 
چید تا رقیب دیرینه را در کشور خودش 

شکست بدهد.
تفکرات  ویلموتس درباره  مارک 
هجومی اش که با استقبال ایرانی ها نیز 
مواجه شده، می گوید: »من یک فلسفه 
روشن دارم که مبتنی بر مالکیت توپ و 
حمله است، همانند زمانی که در بلژیک 
بودم. در اولین بازی انتخابی جام جهانی 
مقابل هنگ کنگ، 78 درصد مالکیت توپ 
را داشتیم. از زمان آمدنم به ایران به طور 
متوسط 15 شوت به سوی دروازه داشتیم. 
ایرانی ها این فوتبال تهاجمی را دوست 
دارند. آنها دوباره عاشق تیم ملی شان 

می شوند. تفکر من با استقبال فوق العاده 
روبه رو شد و از این بابت خوشحالم و 
عاقه مند که همین مسیر را ادامه بدهم.«

برای بازی با کامبوج، تیم ملی احتمالاً 
با نفرات اصلی و روش 1-3-2-۴ وارد 
زمین خواهد شد. از خط دفاع و میانی که 
عبور کنیم به خط حمله می رسیم. جایی 
که احتمالاً محمد محبی در سمت راست 
سورپرایز ویلموتس خواهد بود. بازیکن 
جوان بوشهری که در روزهای اخیر یکی 
از بهترین بازیکنان اردو بوده، درخشیده 
و نظر ویلموتس را بیشتر از قبل به خود 
جلب کرده است. مربی بلژیکی هم چندین 
بار محبی را کنار زده، با او صحبت کرده و 
از عاقه اش به سبک بازی این بال راست و 

سرعتی بوشهری پرده برداشته است.
این از بال راست، برای بال چپ هم 
احتمالاً مهدی طارمی بوشهری بعد از 
غیبت در بازی با هنگ کنگ به ترکیب 
برمی گردد تا وحید امیری روی نیمکت 
بنشیند. مهاجم آماده این روزهای ریو آوه 
که مترصد فرصتی است تا نخستین گل 
خود را در مقدماتی جام جهانی 2022 به 
ثمر برساند. طارمی که چهار سال قبل و در 
همین مقطع در دور مقدماتی انتخابی جام 
جهانی روسیه از سوی کی روش به جمع 
اردونشین ها دعوت شده بود، در جدال با 
گوام موفق به ثبت دو گل شد. او البته در 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ستاره 
تیم ملی بود و با گل های سه امتیازی خود 
نقش پررنگی در صعود به روسیه ایفا کرد. 
اکنون مهاجم آماده این روزهای ریو آوه با 
بازگشت دوباره به ایران و ورزشگاه آزادی 
امیدوار است روزهای درخشان خود در تیم 
ملی و پرسپولیس را با گلزنی دوباره تکرار 

کند.
سردار آزمون بعد از یک نمایش 
موفق در پست هافبک نفوذی، احتمالاً 
دوباره در ترکیب ایران نقش بازیساز را بر 
عهده خواهد گرفت؛ کمی جلوتر از زوج 
نوراللهی(  )احمد  ابراهیمی  حاجی صفی- 
و عقب تر از کریم انصاری فرد. آزمون بعد 

از گلزنی مقابل لیون و بنفیکا در لیگ 
قهرمانان اروپا، در روسیه هم دروازه اورال 
را باز کرد تا نشان بدهد در اوج آمادگی 
قرار دارد. او در تمرینات روزهای گذشته 
تیم ملی هم لحظه های جذابی را رقم زده و 

نشان داده یکی از آماده هاست.
برابر هنگ کنگ  انصاری فرد هم  کریم 
گل زد و در باشگاه السیلیه هم روزهای 

موفقی را پشت سر می گذارد. او مهاجم 
هدف مورد اعتماد مارک ویلموتس است 
و به همین دلیل از حالا می توانیم نام او 
را در ترکیب ثابت بنویسیم. مهاجمی که 
هشتادمین بازی ملی خود را مقابل کامبوج 
تجربه خواهد کرد و مترصد فرصتی است تا 
بیست و یکمین گل ملی خود را ثبت کند.
مارک ویلموتس مربع هجومی خود 

را حداقل در تمرینات اخیر انتخاب کرده 
و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، از ترکیب 
محمد محبی در راست، مهدی طارمی در 
چپ، سردار آزمون به عنوان هافبک نفوذی 
و کریم انصاری فرد در قامت مهاجم نوک 
استفاده خواهد کرد. مربعی که تم جنوبی 
را به دلیل حضور همزمان طارمی و محبی 

به خود اضافه کرده است.

 پنجشنبه 1398/7/18، هفته دوم از 
 ،2022 جهانی  جام  مقدماتی  مرحله 

ورزشگاه آزادی، ساعت: 17
داور: پرنجال بنرجی

کمک ها: آسیت کومار و تونی جوزف
شاید اگر به هر فوتبالدوستی بگویید 
ایران- کامبوج را پیش بینی کند،  بازی 
بی درنگ رأی به پیروزی تیم ملی ایران 
می دهد. دیداری آسان تر از بازی نخست 
تیم ملی مقابل هنگ کنگ که می تواند یک 
بازی تمرینی هم باشد. مارک ویلموتس در 
طول بازی های اخیر و همچنین در دعوت 
از بازیکنان به اردوی تیم ملی نشان داده 
که میل و عاقه وافری به بازی هجومی 
دارد. این را می توان در بازی های اخیر تیم 
ملی به وضوح دید اما مهم ترین اتفاق این 
بازی و شاید مهم ترین اتفاق فوتبال جهان 
در روز پنجشنبه، حضور زنان در ورزشگاه 
آزادی است که برای نخستین بار در طول 
سال های اخیر توانستند بلیت تهیه و بازی 

را از نزدیک تماشا کنند.
اهمیت حضور زنان روی این بازی سایه 
انداخته و خبرگزاری ها و رسانه های خارجی و 
داخلی متعددی در انتظار ثبت تصاویر مختلف 
از بانوان ایرانی در این دیدار هستند. مصاف 
تیم نخست آسیا در رده بندی جهانی برابر تیم 

بازی کمتر شناخته شده کامبوج، این 
را تبدیل به یک بازی تقریباً 
آسان برای شاگردان ویلموتس 
کرده و احتمالاً زنان ایرانی در 
نخستین تجربه خود چندین 
گل و یک بازی زیبا از تیم 
تماشا  ایران  هجومی 

خواهند کرد.
خاطر  به  شاید 
تفاوت کاس و سطح 
فوتبال دو تیم است 
که سایت فیفا هم 
تیم  پیروزی  از 
ایران در این بازی 

می نویسد: »دومین پیروزی ایران در راه جام 
جهانی تا حد زیادی برابر تیم کامبوج قطعی 
است. این در حالی است که علیرضا جهانبخش 
ستاره ایرانی در این دیدار غایب خواهد بود و 
نمی تواند تیم ملی ایران را همراهی کند. البته 
ویلموتس مشکلی برای خط حمله خود ندارد 
و می تواند از سردار آزمون و مهدی طارمی در 

خط حمله استفاده کند.«
تقابل با کامبوج دهمین بازی تیم ملی 
ایران در سال 2019 خواهد بود. ایران در 
سالی که ماه های آخر آن را سپری می کنیم، 
موفق شد شش پیروزی کسب کند، دو 
بار مقابل حریفان متوقف شود و یک 
شکست نیز در کارنامه اش به ثبت برسد. 
تیم ویلموتس و کی روش، 
امسال مقابل تیم های یمن، 
عمان،  عراق،  ویتنام، 
ژاپن، سوریه، کره  چین، 
هنگ کنگ  و  جنوبی 
قرار گرفت و در واقع 
تنها با تیم های 

آسیایی دیدار کرد.
تیم ملی ایران 
ترکیب  با  احتمالاً 
بیرانوند  علیرضا 
دروازه،  درون 
تضی  مر

پورعلی گنجی و محمدحسین کنعانی زادگان 
در مرکز خط دفاع، رامین رضاییان در 
راست و میاد محمدی در چپ، احسان 
حاجی صفی و امید ابراهیمی در مرکز 
خط میانی، سردار آزمون به عنوان هافبک 
نفوذی، مهدی طارمی و محمد محبی به 
عنوان بال های چپ و راست و همچنین 
کریم انصاری فرد به عنوان مهاجم هدف 
راهی زمین خواهد شد. بازیکنانی که آنقدر 
قدرت و آمادگی دارند تا یک پیروزی آسان 
را به دست بیاورند و زنان را از تماشای 
نمایش زیبای خود راضی به منازل خود 

بفرستند.
از سوی دیگر مارک ویلموتس تیمش 
را برای دیدارهای مهم تر برابر بحرین و عراق 
آماده می کند که باعث شده این گروه به 
عنوان گروه مرگ شناخته شود. تیم ملی 
بعد از بازی با کامبوج، سه شنبه هفته آینده 
به منامه می رود و با بحرین برای قرار گرفتن 

در صدر جدول ماقات می کند.

نوشتعکس 

این تصویر نشان 
می دهد که محمد 
محبی کمی جلوتر از 
رضاییان بازی خواهد 
کرد. او در تمرینات 
اخیر تیم ملی با 
شماره 24 جانشین 
جهانبخش در پست 
بال راست شده. 

سردار آزمون در 
بازی تمرینی همان 
نقشی را بر عهده 
گرفته که مقابل 
هنگ کنگ ایفا کرد. 
بازی به عنوان 
هافبک نفوذی. 
مهدی طارمی هم 
مقابل کامبوج بال 
چپ خواهد بود. 

کریم انصاری فرد 
میان مدافعان میانی 
تیم ذخیره قرار 
گرفته و مهاجم نوک 
تیم اصلی بوده. 
او مقابل کامبوج 
هم مثل بازی 
درون تیمی کمی 
جلوتر از سردار 
بازی خواهد کرد. 

 این تیم ملی تمام ایران است، از زن و مرد گرفته تا کوچک و بزرگ. همه به این تیم تعلق خاطر داریم
بخصوص که قرار است زنان برای نخستین بار ظرف سال های گذشته وارد ورزشگاه شوند و از تیم ملی حمایت کنند
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ایلیا اسدی

 ترکیب احتمالی ایران  )4-2-3-1(

 علیرضا بیرانوند
)رشید مظاهری (

رامین رضاییان
محمد محبی

سردار 
آزمون

 امید ابراهیمی
) احمد نوراللهی(

محمدحسین 
کنعانی زادگان

مهدی طارمی

احسان 
حاجی صفی

کریم 
انصاری فرد

میلاد محمدی

مرتضی 
پورعلی گنجی


